Epiphanius semper iossuum celebrare, 434, t. II.
 Epiphanius festum post natale Domini, 732, t. I.
 Epiphanius quid significet, 633, t. XI.
 Epiphanius dies quinam sit, 28, *vide notam*, t. XI.
 Epiphanius pulchra virgo neptis Constantii presbyteri, 714, t. III.
 Episcopatus virtutis culmen requirit, 675, t. XI.
 Episcopatus non ambiendus, 39, t. IX.
 Episcopatus ambitio quantum malum, 41, t. IX.
 Episcopatus dignitas, non onus, ambitur, 40, t. IX.
 Episcopatum indignis tribui quantum malum, 655. Episcopatus potentiam, non opus desiderare grave peccatum, 647. Episcopatus functio, dilectionis erga Christum argumentum, 631, 632, 633 et seqq. Episcopatus opus desiderari potest, non potentia, 617, t. I.
 Episcopum qui vult constituere, non sola vulgi opinione contentus sit oportet, 656, sed examine opus est, *ibid.* In episcopos electi monachi, 632, t. I.
 Episcopum perspicacem esse oportere, 648. Episcopum difficilior vita quam monachi, 682, 684, 685. Episcopi maior perfectio esse debet, quam monachi, 679, 682. Episcopo necessaria est expedita dicendi facultas, 663. Episcopi virtutes quas, 634, t. I.
 Episcopo necessaria est vis loquendi et sermocinandi in conventibus publicis, 672, item scientia, 668, 668 et seqq. Episcopo quanta arte et consilio sit opus, 634 et seqq., t. I.
 Episcopus per ignorantiam indignos ordinans, aliquando puniendus, 663. Episcopum ad gratiam agere vel loqui quantum malum, 634, 673, t. I.
 Episcoporum ordinationes multe, non divina gratia, sed hominum studio sunt, 662. Aliquando temere sunt, 647. Episcoporum officium ut domos visitent, 638. Episcopus multiformis debet esse, quomodo, 682, t. I.
 Episcopo verbi usus necessarius ad spuria dogmata refellenda, 666 et seqq., t. I.
 Episcopus contra adversarias potestates pugnare debet, 633, et contra vitia, *ibid.* Episcopo patientia multa insit oportet, 655. Ejus vel simpliciora gesta ad trutinam vocantur, 638, t. I.
 Episcopus ne avarus sit, sed omnibus exutus magis quam monachus, 662, t. I.
 Episcopis instituendis aetatem non praescribit Paulus, 600, t. I.
 Episcopus invidiam et calumniam ne timeat, 674, neque tamen omnino contemnat, *ibid.* Pro multis rationem daturus est, 600. Hospitalis esse debet, 636, t. I.
 Episcopus etiam vocetur ad id muneris, non culpa liber, si iuratus sit muneris, 659, 660, 661, t. I.
 Episcopi ab Isaia praedicti, 833, t. I.
 Episcopatus adipiscendi gratia multi ecclesias sanguine releverunt, 617, t. I.
 Episcopis viduarum cura esse debet, 634, et virginum, 636 et seqq., t. I.
 Episcoporum peccata quantum aliis noxia, 650, t. I.
 Episcopus si quid admittat depositione dignum, sese addicare debet, 617. Episcopo quam laborandum, 680. Episcopi longe diversa vita, quam monachi, 685. Episcopus quot difficultates offeruntur, 654. Episcopi officium est pascere oves, 731, t. I.
 Episcopus suspiciones etiam falsas ne contemnat, 665, 666, t. I.
 Episcopo curandae etiam mulieres, nec sine periculo, 633. Episcopo quam vitandae mulierum illecebrae, 679, t. I.
 Episcoporum nepotes quidam, 1003, t. I.
 Episcoporum ministri aliquando illorum episcopatum affectabant, 631, t. I.
 Episcopus Antiochiae antequam ad sedem ascenderet, paeam omnibus precabatur, 670, t. I.
 Episcopi munus et officium, 588, 589. Episcopus regi et imperatori praestat, 50, t. II.
 Episcopi rationem reddidit, de doctrina, de pauperum patrocinio, de examine ordinandorum, 23, t. III.
 Episcopi plus quam quadraginta cum populo fugati in expulsiōne Chrysostomi, 534, t. III.
 Episcopi ex Theophili partibus tumultus constantinopolitani duces, 533, t. III.
 Episcopi in exilium missi in expulsione Chrysostomi, 539, t. III.
 Episcopi qui cum occidentalibus venerant epistolae tres Chrysostomi, 707, 708, t. III.
 Episcopi scribit Chrysostomus, 714, t. III.
 Episcopi in carcere truci in expulsione Chrysostomi, 539, t. III.
 Episcopi, presbyteris et diaconis Chalcedone inclusis scribit Chrysostomus, 711, t. III.
 Episcopi et presbyteris in carcere degentibus scribit Chrysostomus, 675, t. III.
 Ipsis opus in carcere inclusis scribit Chrysostomus, 541.

Eorum fortitudo et constantia, *ibid.*, t. III.
 Episcopis iis qui ejus gratia ex Occidente venerant scribit Chrysostomus, 701-705, t. III.
 Episcopo antiocheno, et quidem, ut putatur, Porphyrio, scribit Chrysostomus, 730, t. III.
 Episcopus Cucusi Chrysostomus bene excipit, 612, t. III.
 Episcopus fuisse videtur auctor operis imperfecti in *Muthaem*, nisi episcopum ementiat, 798, t. VI.
 Episcopi officia, et onera multa, 39. Pauci episcopi salvi sunt, *ibid.*, t. IX.
 Episcopus saepe non prodest per ea quae placent, sed per ea quae pungunt, 53, t. IX.
 Episcopi is quantus honos exhibebatur, 41, t. IX.
 Episcopum qualem esse oportet, 348. Unius uxoris virum; quomodo haec sunt intelligenda, 549, t. XI.
 Episcopi virtutum omnium exemplar esse debet, 684, t. XI.
 Episcopi munera et pericula, 667. Inanis gloriae cupiditas episcopum invadit nisi caveat, 668. Carpuntur illi qui episcopatum appetunt, 668. Episcopi a seculo veti, 669. Ab episcopo quoniam exigantur, 670. Episcopi non culpandi, si corpus moderate curent, 670, t. XI.
 Episcopi munia, 563, t. XI.
 Episcopus animarum doctor et medicus est, 673, t. XI.
 Episcopus quandonam cum auctoritate agat oportet, 672, t. XI.
 Episcopo non verborum fastu opus est, sed Scripturarum peritia, 675, t. XI.
 Episcopus non decet superbia nec iracundia, 672, t. XI.
 Episcopus hortari magis, quam increpare oportet, 672, t. XI.
 Episcoporum ordinationes quibus permittebantur apostolorum tempore, 671, t. XI.
 Episcopi quidam Chrysostomi tempore ad presbyterum, vel diaconum scribentes, ipsos presbyteros et coadiucos vocabant, 183, t. XI.
 Episcopus Paulus aliquando presbyteros vocat, 671, t. XI.
 Episcopi, presbyteri et diaconi, nomina initio communia erant, 183, t. XI.
 Episcopi duo ante Chrysostomum conlocantur, 490, t. XII.
 Epistolarum Pauli fructus, 670, t. I.
 Epistolae Pauli metalla sunt et fontes, 291. Ejus animum depingunt, 303, t. III.
 Epistolae Pauli ter quaterque per singulas hebdomadas legebantur, 391, t. IX.
 Epistolarum Pauli ordo, 391, 392, 393, t. IX.
 Epistola ad Colossenses quandonam scripta, 290, 300, t. XI.
 Epistolam ad Philemonem supervacaneam esse dicebant quidam, quos confutat Chrysostomus, 701, 702, t. XI.
 Epistola ad Titum quo tempore scripta, 664, t. XI.
 Epistola ad Laodiceenses, 381, t. XI.
 Epistolae vinculis constrictae et clausae, 72. Epistola clavis superscribebatur nomen ejus qui scripsisset, 72, t. III.
 Epistolae dominica, 187. *Quid sit vide in admonitione*, t. II.
 Equestrium ludorum spectaculum vituperatur, 54, t. IV.
 Equus vix ducenta stadia uno die currere potest, 124, t. II.
 Equi imperatorii auro ornati, frenis aureis, 287, t. VI.
 Equi freno aureo instructi, 179, t. X.
 Erasmus Judae, malus coram Domino, occiditur a Deo, 533, t. IV.
 Erastus arcarius civitatis et Quartus frater ejus, Romanos salutant, 678, t. IX.
 Error opus diaboli, homo opus Dei, 282, t. X.
 Error varius, veritas una, 412, t. IX.
 Error nusquam consistit, 645, t. XI.
 Eructatio quid? dicitur prophetia, 183, t. V.
 Erynnis rerum gubernatrix, secundum quosdam, 768, t. II.
 Esau quomodo viderit Deum sedentem, 294, t. IV.
 Esau. *Vide* Isaia.
 Esau ingratus animus, 449. Quomodo benedicatur, 469, t. IV.
 Esau progenies, 525, t. IV.
 Esau victus et placatus humilitate Jacobi fratris sui, 514, t. IV.
 Esau cur in utero matris olio habitus est, 333, t. IX.
 Esau filii improbi, 363, t. VI.
 Esdras librum scripsit, 899, t. I.
 Esseni sancti vocabantur, 524. Etiamque Sicarii et Zelotae, *ibid.*, t. IX.
 Essentia Dei impervestigabilis, 50, t. XI.
 Essentia Dei videri nequit, 585, t. V.
 Esther universum Judaeorum populum eripuit, et idem emissa ad Deum precibus, *ibid.*, t. II.

- Esurics ad sanitatem et ad voluptatem conducit, 448, t. II.
 Etham Israelita prefectus unus ex choris Davidis, 535, t. V.
 Ethnici fidelibus jure exprobrant, cum mortuos nimis lugent, 4020, t. I.
 Ethnici de resurrectione desperant, 1019, t. I.
 Ethnici, Judæi et catechumeni morientes lugendi sunt, 304, t. VI.
 Eva virgo erat quando seducta est, 768, t. III.
 Eva virgo erat, 396. Quomodo a diabolo decepta, 269, t. II.
 Evæ profuit extra paradysum ejectam fuisse, 249, t. II.
 Eva prima virgo paradysi, 811, t. II.
 Eva per Mariam erecta, 802, t. II.
 Eva vitam significat, 148, t. IV.
 Eva cur non tenuerit serpentem, 79. Spe vana inflata serpenti credidit, 150. A diabolo decepta sub forma serpentis, 127. Evæ imprudentia, 127, 128, 129. Ad Deum se purgat et culpam in serpentem rejicit, 140, t. IV.
 Eva Adamo subicitur in pœnam peccati, 141. Evæ immissa a Deo pœna, 143. Solatio admixta, 144. Evam pœna inflata meliorem reddidit, 153, t. IV.
 Evæ luctus de occiso Abele, 172, t. IV.
 Eva laudatur de imposito Seth nomine, 178, t. IV.
 Eva non easdem peccati pœnas dedit quas Adam, 73, t. V.
 Evangelicæ prædicationis quantæ efficacæ fuerit, 557, t. XII.
 Evangelica prædicatione per orbem terrarum; lex in angulo data est, 222, t. V.
 Evangelicæ prædicationis imago, 272, 273, t. V.
 Evangelistæ et prophetæ differentia, 187, t. V.
 Evangelicus sermo per apostolos prolatus, quavis penna levius pervolabat, 484, t. V.
 Evangelistæ cur ex apostolis duo, ex discipulis apostolorum duo item fuerint, 16, t. VII.
 Evangelistæ peccatores, publicani, nonnisi virtute divina potuere ita philosophari, 18, t. VII.
 Evangelistæ ubi singuli scripserint non est quod multum discquiratur, 18, t. VII.
 Evangelistæ multa Christi miracula prætercurrerant, 315, t. VII.
 Evangelistarum veracitas admiranda, 757, t. VII.
 Evangelistæ cur non eadem omnes dixerunt, 15, t. VII.
 Evangelistarum concordia, 218, 219, 349, 371, 459, 536, t. VII.
 Evangelistæ nunquam alii cum aliis pugnant, 352. Nunquam vere dissentiunt, 16, 18, t. VII.
 Evangelistarum Matthæi et Lucæ consonantia, 45, t. VII.
 Evangelistæ apostolorum, qui artes viles vel turpes exercebant, vocationem memorant, secus aliorum, 363, t. VII.
 Evangelistæ humana de Christo scribunt, 550, t. VIII.
 Evangelistæ omnes, uno excepto Joanne, ab humanitate Christi Evangelia sua incipiunt, quare, 45 et seqq., t. VIII.
 Evangelistæ cur omnes Petri negationem narrent, 451, t. VIII.
 Evangelistæ conciliantur, 240, t. VIII.
 Evangelistas Spiritus unus movebat, 47, t. VIII.
 Evangelistæ tres priores, fulgura, Joannes tonitru fuit, 519, t. XII.
 Evangelistæ cur non omnia omnes scripserint et eadem, 970, t. I.
 Evangelistæ cur non eadem semper omnes describant, 611. Ne suspectus consensus eorum esset, 641, t. II.
 Evangelistæ non se mutuo impugnant, 53, 54, 55, t. III.
 Evangelium totam terram occupavit, 895, t. I.
 Evangelium nonnisi lotis manibus, et cum tremore a christianis sumebatur, 96. Evangelia e collo mulieres et parvuli suspendebant pro custodia, 198, t. II.
 Evangeliorum contactu juramenta fiebant, id damnat Chrysostomus, 160, t. II.
 Evangelia cur aliquando inter se dissentire videantur, 16. In evangelis quot quæstiones occurrant, 21, t. VII.
 Evangelicæ prædicationis tempora quam difficilia, 689, tom. VII.
 Evangelicæ legis perfectio, 417, t. VII.
 Evangelii vis, 16. Evangelium historia est, 16, t. VII.
 Evangelium Matthæi cur liber generationis vocetur, 27, tom. VII.
 Evangelia ex collo pendentia habebant mulieres, 669, tom. VII.
 Evangelium Joannis quinam intelligere possint, 16. Ejus dignitas, 16, t. VIII.
 Evangelii audiendi modus, 16, t. VIII.
 Evangelii dicta ante concionem legenda, 77, t. VIII.
 In evangelis Christus miracula prophetis copulat, 77, tom. VI.
 Evangelium justitiæ, Evangelium pacis, Evangelium potentis, 400, t. VI.
 Evangelia jurantibus porrigebant clerici, id quod improbat, 698, t. VI.
 Evangelii virtus ubi sit, 879, t. VI.
 Evangelium in Veteri Testamento promissum est, 300, t. IX.
 Evangelium receperunt pastores primi, 67, t. IX.
 Evangelium est et Patris et Filii, 403, t. IX.
 Evangelium vitæ sine apparatus prædicabatur, 107, t. IX.
 Evangelia quid sunt et cur evangelia vocantur, 156, 157, 158. Cur quatuor evangelia, 157, t. IX.
 Evangelia sunt historia eorum quæ Christus fecit et dixit; et Acta apostolorum sunt historia eorum quæ Spiritus sanctus fecit et dixit, 21, t. IX.
 Evangelii confirmatio quid sit, 504, t. XII.
 Evangelii prædicatione ex celo originem duxit, 614, t. X.
 Evangelium salutis cur ita dictum, 18, t. XI.
 Evangelium gloriæ cur ita dictum, 512, t. XI.
 Eucharistia: caro et sanguis Christi per manus sacerdotum dantur, 643. In eucharistia adest beata et immortalis natura, 643. Ad eucharistiam negligenter accedere quantum malum, 733. Eucharistiam adire qui sine peccatis degit quotidie potest, qui autem in peccato est, ne in diebus quidem festis, 735, t. I.
 Eucharistia. Vide Corpus Domini.
 Eucharistia. In eucharistia non panis, non vinum, sed corpus